
СОВЕТ  
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  о
т  25.05.2020 № 06

с. Золотое

Об исполнении бюджета Золотовского муниципального образования 
Красноармейского муниципального района Саратовской области за 2019 год

В  соответствии  со  статьей  2646 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Уставом  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области, руководствуясь решением Совета Зо-
лотовского муниципального образования от 01.10.2015 года №28                        «По-
ложения «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Золотовском му-
ниципальном  образовании  Красноармейского  муниципального      района
Саратовской области » Совет Золотовского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.   Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Золотовского муниципального
образования  за  2019 год  по  доходам в  сумме 4  173,7  тыс.  рублей,  по  расходам
4 077,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в
сумме 96,4 тыс. рублей со следующими  показателями по:

- доходам бюджета Золотовского муниципального образования за 2019 год по
кодам классификации доходов бюджета (Приложение 1);

- расходам бюджета Золотовского муниципального образования за 2019 год по
ведомственной структуре расходов бюджета (Приложение 2);

- расходам бюджета Золотовского муниципального образования за 2019 год по
разделам и подразделам классификации расходов бюджета (Приложение 3);

-  источникам  финансирования  дефицита  бюджета  Золотовского
муниципального  образования  за  2019 год  по  кодам  классификации  источников
финансирования дефицита бюджета (Приложение 4).

        2.   Обнародовать  настоящее  решение,  в  соответствии с  ранее  принятым
порядком 

Глава Золотовского 
муниципального образования                                                  А.А.Рогов           

Секретарь Совета                                                                        А.Н. Аржанухин      



                     
Приложение №1 

                                                                                                     к решению Совета Золотовского
муниципального образования

                                                                                                                          от 25.05.2020 № 06

Доходы
бюджета Золотовского муниципального образования за 2019 год

по кодам классификации доходов бюджета
                                                                                                                                                    (тыс. рублей)

Наименование показателя
Код дохода по бюджетной

классификации
Исполнено

1 2 4

Доходы бюджета - всего х 4 173,7
     в том числе:
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000.1.00.00000.00.0000.000 1 513,1
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000.1.01.00000.00.0000.000 135,7
Налог на доходы физических лиц 000.1.01.02000.01.0000.110 135,7
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в со-
ответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

182.1.01.02010.01.0000.110 135,2

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физи-
ческими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нота-
риусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

182.1.01.02020.01.0000.110 0,1

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

182.1.01.02030.01.0000.110 0,4

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000.1.05.00000.00.0000.000 2,9
Единый сельскохозяйственный налог 000.1.05.03000.01.0000.110 2,9
Единый сельскохозяйственный налог 182.1.05.03010.01.0000.110 2,9
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000.1.06.00000.00.0000.000 1 322,3
Налог на имущество физических лиц 000.1.06.01000.00.0000.110 182,1
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налого-
обложения, расположенным в границах сельских поселений

182.1.06.01030.10.0000.110 182,1

Земельный налог 000.1.06.06000.00.0000.110 1 140,2
Земельный налог с организаций 000.1.06.06030.00.0000.110 146,2
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений

182.1.06.06033.10.0000.110 146,2

Земельный налог с физических лиц 000.1.06.06040.00.0000.110 994,1
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в гра-
ницах сельских поселений

182.1.06.06043.10.0000.110 994,1

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕН-
НОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000.1.11.00000.00.0000.000 52,1

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

000.1.11.05000.00.0000.120 52,1

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной 
собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автоном-
ных учреждений)

000.1.11.05020.00.0000.120 52,1

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

065.1.11.05025.10.0000.120 52,1

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000.2.00.00000.00.0000.000 2 660,6

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000.2.02.00000.00.0000.000 2 589,1

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 000.2.02.10000.00.0000.150 452,5
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 000.2.02.15001.00.0000.150 452,5
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 063.2.02.15001.10.0000.150 452,5
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии) 000.2.02.20000.00.0000.150 957,8
Субсидии бюджетам на обустройство и восстановление воинских захоронений, находящихся в 
государственной собственности

000.2.02.25299.00.0000.150 105,2

Субсидии бюджетам сельских поселений на обустройство и восстановление воинских захо-
ронений, находящихся в государственной собственности

063.2.02.25299.10.0000.150 105,2

Прочие субсидии 000.2.02.29999.00.0000.150 852,6
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 063.2.02.29999.10.0000.150 852,6
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 000.2.02.30000.00.0000.150 207,3
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где от-
сутствуют военные комиссариаты

000.2.02.35118.00.0000.150 207,3

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

063.2.02.35118.10.0000.150 207,3

Иные межбюджетные трансферты 000.2.02.40000.00.0000.150 971,5



Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осу-
ществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с за-
ключенными соглашениями

000.2.02.40014.00.0000.150 971,5

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов му-
ниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными соглашениями

063.2.02.40014.10.0000.150 971,5

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 000.2.04.00000.00.0000.000 33,0
Безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений 000.2.04.05000.10.0000.150 33,0
Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских 
поселений

063.2.04.05099.10.0000.150 33,0

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000.2.07.00000.00.0000.000 38,5
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 000.2.07.05000.10.0000.150 38,5
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получате-
лям средств бюджетов сельских поселений

063.2.07.05020.10.0000.150 8,0

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 063.2.07.05030.10.0000.150 30,5

                                                                                                                                           
Приложение №2 

                                                                                                     к решению Совета Золотовского
муниципального образования

                                                                                                                         от 25.05.2020  № 06

Расходы бюджета Золотовского муниципального образования за 2019 год
по ведомственной структуре расходов бюджета

                                                                                                                                                    (тыс. рублей)

Наименование Код
Разд

ел

Под-
разде

л

Целевая
статья

Вид
расхода

Испол-
нение

МУ "Администрация Золотовского муниципального 
образования Красноармейского муниципального райо-
на Саратовской области"

4 077,3

Общегосударственные вопросы 611 01 1821,7
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

611 01 02 487,7

Выполнение функций органами местного самоуправления 611 01 02 2100000000 487,7
Обеспечение деятельности представительного органа 
местного самоуправления

611 01 02 2110000000 487,7

Расходы на обеспечение деятельности главы муниципаль-
ного образования

611 01 02 2110001100 487,7

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управле-
ния государственными внебюджетными фондами

611 01 02 2110001100 100 487,7

Расходы на выплаты персоналу государственных (му-
ниципальных) органов

611 01 02 2110001100 120 487,7

Функционирование Правительства Российской Федера-
ции, высших исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, местных адми-
нистраций

611 01 04 1085,4

Выполнение функций органами местного самоуправления 611 01 04 2100000000 908,0
Обеспечение деятельности исполнительных органов мест-
ного самоуправления

611 01 04 2120000000 908,0

Обеспечение функций центрального аппарата 611 01 04 2120002200 906,7
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управле-
ния государственными внебюджетными фондами

611 01 04 2120002200 100 812,9

Расходы на выплаты персоналу государственных (му-
ниципальных) органов

611 01 04 2120002200 120 812,9

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 01 04 2120002200 200 93,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 01 04 2120002200 240 93,1



Иные бюджетные ассигнования 611 01 04 2120002200 800 0,6
Уплата налогов, сборов и иных платежей 611 01 04 2120002200 850 0,6
Уплата земельного налога, налога на имущество и 
транспортного налога органами местного самоуправления

611 01 04 2120004100 1,4

Иные бюджетные ассигнования 611 01 04 2120004100 800 1,4
Уплата налогов, сборов и иных платежей 611 01 04 2120004100 850 1,4
Муниципальная программа "Развитие материально-техни-
ческой базы администрации Золотовского муниципаль-
ного образования на 2017-2019 годы"

611 01 04 7800000000 177,3

Основное мероприятие "Развитие материально-техниче-
ской базы администрации Золотовского МО"

611 01 04 7800100000 177,3

Реализация основного мероприятия 611 01 04 78001A0000 177,3
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 01 04 78001A0000 200 177,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 01 04 78001A0000 240 177,3

Муниципальная программа "Реализация мероприятий по 
повышению уровня оплаты труда некоторых категорий 
работников муниципальных учреждений и (или) органов 
местного самоуправления Золотовского муниципального 
образования Красноармейского муниципального района 
Саратовской области на 2019 год"

611 01 04 8000000000

Основное мероприятие "Обеспечение повышения оплаты 
труда некоторых работников муниципальных учреждений
и (или) органов местного самоуправления"

611 01 04 8000100000

Обеспечение повышения оплаты труда некоторых работ-
ников муниципальных учреждений

611 01 04 8000172300

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управле-
ния государственными внебюджетными фондами

611 01 04 8000172300 100

Расходы на выплаты персоналу государственных (му-
ниципальных) органов

611 01 04 8000172300 120

Обеспечение повышения оплаты труда некоторых катего-
рий работников муниципальных учреждений за счет 
средств местного бюджета

611 01 04 80001S2300

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управле-
ния государственными внебюджетными фондами

611 01 04 80001S2300 100

Расходы на выплаты персоналу государственных (му-
ниципальных) органов

611 01 04 80001S2300 120

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора

611 01 06 174,5

Предоставление межбюджетных трансфертов 611 01 06 2600000000 174,5
Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету 
муниципального района

611 01 06 2620000000 174,5

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального 
района, передаваемые из бюджетов поселений на осу-
ществление переданных полномочий по решению 
вопросов местного значения поселений в соответствии с 
заключенными соглашениями

611 01 06 2620005400 174,5

Межбюджетные трансферты 611 01 06 2620005400 500 174,5
Иные межбюджетные трансферты 611 01 06 2620005400 540 174,5
Резервные фонды 611 01 11
Расходы по исполнению отдельных обязательств 611 01 11 2400000000
Средства резервных фондов 611 01 11 2410000000
Резервные фонды местных администраций 611 01 11 2410002500
Иные бюджетные ассигнования 611 01 11 2410002500 800
Резервные средства 611 01 11 2410002500 870
Другие общегосударственные вопросы 611 01 13 74,1
Расходы по исполнению отдельных обязательств 611 01 13 2400000000 51,1



Выполнение прочих обязательств 611 01 13 2420000000 1,1
Взносы в Ассоциацию муниципальных образований Сара-
товской области

611 01 13 2420002400 1,1

Иные бюджетные ассигнования 611 01 13 2420002400 800 1,1
Уплата налогов, сборов и иных платежей 611 01 13 2420002400 850 1,1
Исполнение судебных решений, не связанных с погаше-
нием кредиторской задолженности

611 01 13 2430000000 50,0

Расходы по исполнительным листам 611 01 13 2430008200 50,0
Иные бюджетные ассигнования 611 01 13 2430008200 800 50,0
Исполнение судебных актов 611 01 13 2430008200 830 50,0
Предоставление межбюджетных трансфертов 611 01 13 2600000000 23,0
Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету 
муниципального района

611 01 13 2620000000 23,0

Межбюджетные трансферты бюджету муниципального 
района, передаваемые из бюджетов поселений на осу-
ществление переданных полномочий по решению 
вопросов местного значения поселений в соответствии с 
заключенными соглашениями

611 01 13 2620005400 23,0

Межбюджетные трансферты 611 01 13 2620005400 500 23,0
Иные межбюджетные трансферты 611 01 13 2620005400 540 23,0
Национальная оборона 611 02 207,3
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 611 02 03 207,3
Расходы за счёт межбюджетных трансфертов 611 02 03 2800000000 207,3
Осуществление органами местного самоуправления пере-
данных государственных полномочий за счёт субвенций 
федерального бюджета

611 02 03 2810000000 207,3

Осуществление первичного воинского учета на террито-
риях, где отсутствуют военные комиссариаты

611 02 03 2810051180 207,3

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения вы-
полнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управле-
ния государственными внебюджетными фондами

611 02 03 2810051180 100 200,4

Расходы на выплаты персоналу государственных (му-
ниципальных) органов

611 02 03 2810051180 120 200,4

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 02 03 2810051180 200 6,9

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 02 03 2810051180 240 6,9

Национальная экономика 611 04 828,0
Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 611 04 09 755,0
Муниципальная программа «Ремонт и  содержание  
автомобильных дорог общего пользования в границах на-
селенных пунктов Золотовского муниципального образо-
вания Красноармейского муниципального района Сара-
товской области на 2019-2021 годы»

611 04 09 7100000000 755,0

Основное мероприятие "Ремонт автомобильных дорог 
общего пользования в границах населенных пунктов Зо-
лотовского МО"

611 04 09 7100100000 598,5

Осуществление дорожной деятельности за счёт средств 
муниципального дорожного фонда района в соответствии 
с заключенными соглашениями

611 04 09 7100105200 598,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 04 09 7100105200 200 598,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 04 09 7100105200 240 598,5

Основное мероприятие "Содержание автомобильных до-
рог общего пользования в границах населенных пунктов 
Золотовского МО"

611 04 09 7100200000 156,5

Осуществление дорожной деятельности за счёт средств 
муниципального дорожного фонда района в соответствии 
с заключенными соглашениями

611 04 09 7100205200 156,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 04 09 7100205200 200 156,5



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 04 09 7100205200 240 156,5

Другие вопросы в области национальной экономики 611 04 12 73,0
Муниципальная программа "Градостроительное планиро-
вание развития территории Золотовского муниципального
образования Красноармейского муниципального района 
Саратовской области на 2018-2020 гг"

611 04 12 7600000000 73,0

Основное мероприятие "Подготовка проекта изменений в 
Правила землепользования и застройки Золотовского му-
ниципального образования Красноармейского района"

611 04 12 7600100000 73,0

Содействие в уточнении сведений о границах населенных 
пунктов и территориальных зон в Едином государствен-
ном реестре недвижимости

611 04 12 7600178800 73,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 04 12 7600178800 200 73,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 04 12 7600178800 240 73,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 611 05 1217,8
Коммунальное хозяйство 611 05 02 1026,0
Муниципальная программа "Комплексное развитие си-
стем коммунальной инфраструктуры на территории Зо-
лотовского муниципального образования на 2016-2026 
года"

611 05 02 8200000000 1026,0

Основное мероприятие "Система водоснабжения" 611 05 02 8200100000 1026,0
Реализация проектов развития муниципальных образова-
ний области, основанных на местных инициативах

611 05 02 8200172100 852,6

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 05 02 8200172100 200 852,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 05 02 8200172100 240 852,6

Реализация основного мероприятия 611 05 02 82001A0000 8,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 05 02 82001A0000 200 8,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 05 02 82001A0000 240 8,0

Реализация проектов развития муниципальных образова-
ний области, основанных на местных инициативах, за счет
средств местного бюджета (за исключением безвозмезд-
ных поступлений добровольных взносов, пожертвований 
от физических и юридических лиц)

611 05 02 82001S2110 101,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 05 02 82001S2110 200 101,8

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 05 02 82001S2110 240 101,8

Реализация проектов развития муниципальных образова-
ний области, основанных на местных инициативах, за счет
средств местного бюджета в части безвозмездных по-
ступлений добровольных взносов, пожертвований от фи-
зических лиц

611 05 02 82001S2120 30,6

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 05 02 82001S2120 200 30,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 05 02 82001S2120 240 30,6

Реализация проектов развития муниципальных образова-
ний области, основанных на местных инициативах, за счет
средств местного бюджета в части безвозмездных по-
ступлений добровольных взносов, пожертвований от 
юридических лиц

611 05 02 82001S2130 33,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 05 02 82001S2130 200 33,0

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 05 02 82001S2130 240 33,0

Благоустройство 611 05 03 191,8
Муниципальная программа "Комплексное 611 05 03 7200000000 191,8



благоустройство территории Золотовского муниципаль-
ного образования Красноармейского муниципального рай-
она Саратовской области на 2019-2021 годы"
Основное мероприятие "Уличное освещение" 611 05 03 7200100000 36,2
Реализация основного мероприятия 611 05 03 72001A0000 36,2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 05 03 72001A0000 200 36,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 05 03 72001A0000 240 36,2

Основное мероприятие "Озеленение" 611 05 03 7200200000 44,1
Реализация основного мероприятия 611 05 03 72002A0000 44,1
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 05 03 72002A0000 200 44,1

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 05 03 72002A0000 240 44,1

Основное мероприятие "Прочие мероприятия по 
благоустройству"

611 05 03 7200400000 111,5

Реализация основного мероприятия 611 05 03 72004A0000 6,3
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 05 03 72004A0000 200 6,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 05 03 72004A0000 240 6,3

Субсидии на софинансирование расходных обязательств 
субъектов Российской Федера-ции, связанных с реализа-
цией федеральной целевой программы "Увековечение 
памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 
годы",за счет средств резервного фонда Правительства 
Российской Федерации (Обустройство и восстановление 
воинских захоронений, находящихся в муниципальной 
собственности)

611 05 03 72004L299F 105,2

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 05 03 72004L299F 200 105,2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 05 03 72004L299F 240 105,2

КУЛЬТУРА , КИНЕМАТОГРАФИЯ 611 08 2,5
Культура 611 08 01 2,5
Муниципальная программа "Развитие культуры на тер-
ритории Золотовского муниципального образования Крас-
ноармейского муниципального района Саратовской 
области на 2019-2021 годы"

611 08 01 7400000000 2,5

Основное мероприятие "Организация и проведения 
культурно-массовых мероприятий"

611 08 01 7400100000 2,5

Реализация основного мероприятия 611 08 01 74001A0000 2,5
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (му-
ниципальных) нужд

611 08 01 74001A0000 200 2,5

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

611 08 01 74001A0000 240 2,5

Итого расходов 4077,3

Приложение №3 



                                                                                                     к решению Совета Золотовского
муниципального образования

                                                                                                                          от25.05.2020 № 06

Расходы бюджета Золотовского муниципального образования за 2019 год 
по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета

                                                                                                                                               (тыс. рублей)

Наименование Раздел Подраздел Исполение

Общегосударственные вопросы 01   1 821,7
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципаль-
ного образования 01 02 487,7
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 1085,4
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора 01 06 174,5
Резервные фонды 01 11  

Другие общегосударственные вопросы 01 13 74,1
Национальная оборона 02   207,3

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 207,3
Национальная экономика 04   828,0

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 04 09 755,0
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 73,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 05   1 217,8
Коммунальное хозяйство 05 02 1 026,0

Благоустройство 05 03 191,8
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08   2,5

Культура 08 01 2,5
Итого расходов 4 077,3

Приложение №4
                                                                                                     к решению Совета Золотовского

муниципального образования
                                                                                                                          от 25.05.2020 № 06

Источники финансирования дефицита 
бюджета Золотовского муниципального образования за 2019 год  

по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета

                                                                                                                                        (тыс. рублей)
Наименование источника внутреннего

финансирования дефицита бюджета
Код бюджетной
классификации Исполнение

1 2 3
Источники  внутреннего  финансирования
дефицитов бюджетов

000 01 00 00 00 00 0000 000 - 96,4

Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджета

063 01 05 00 00 00 0000 000 - 96,4

Увеличение остатков средств бюджетов 063 01 05 00 00 00 0000 500 -4174,0

Увеличение  прочих  остатков  денежных  средств
бюджетов поселений

063 01 05 02 01 10 0000 510 -4174,0

Уменьшение остатков средств бюджетов 063 01 05 00 00 00 0000 600 4077,6
Уменьшение  прочих  остатков  денежных  средств
бюджетов поселений

063 01 05 02 01 10 0000 610 4077,6


	Р Е Ш Е Н И Е

